【申請書様式】

資料の転載・使用等申請書
平成　　年　　月　　日

加賀市北前船の里資料館　館長　殿

申請書　機関名　　　　　　　　　　　　　　　（社判）

責任者　氏　名

　　　　〒

所在地

担当者名
TEL.                   FAX.

 下記のとおり申請します。
１．使用資料名　　　№

　　　　　　　　　　タイトル

２．使用内容　　　資料の写真を使用・翻刻を使用など
３．使用目的

４．そ　の　他

＊上記の目的以外には使用しません
【裏面】

お願い

・使用の際には加賀市北前船の里資料館所蔵である旨を明示してください。

・出版物や論文に使用した際には１部寄贈してください。

・転載の際には「加賀市　北前船関連文書デジタルライブラリーより転載」など、当サイトから転載したことが分かるようにしてください。

申請書送付先

　〒922－8622　石川県加賀市大聖寺南町ニ41番地

加賀市　北前船の里資料館　担当　　あて